
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «18» ноября 2020 года № 43

Об утверждение генерального плана и правил 
землепользования и застройки п. Нагорный 
Солнечного сельского поселения Сосновского 
муниципального района Челябинской области

В соответствии со ст. 24, 30 Градостроительного Кодекса РФ, протоколом 
публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана и правил 
землепользования и застройки п. Нагорный Солнечного сельского поселения 
Сосновского муниципального района Челябинской области от 26.03.2020 г., 
заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта 
генерального плана и правил землепользования и застройки п. Нагорный 
Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района 
Челябинской области от 08.04.2020 г.. Собрание депутатов Сосновского 
муниципального района шестого созыва, РЕШАЕТ:

1. Утвердить генеральный план и правила землепользования и застройки п. 
Нагорный Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района 
Челябинской области (Приложение 1-4).

2. Считать утвержденный генеральный план и правила землепользования и 
застройки п. Нагорный Солнечного сельского поселения Сосновского 
муниципального района Челябинской области основанием для разработки 
документации по планировке территории и дальнейшего архитектурно- 
строительного проектирования.



о
Э , Опубликовать настоящее Решение, генеральный план и правила 

землепользования и застройки п. Нагорный Солнечного сельского поселения 
Сосновского муниципального района Челябинской области в информационном 
бюллетене «Сосновская Нива», и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления Сосновского муниципального района www.chelsosna.ru 
в сети «Интернет».

4. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его официального 
опубликования.

Глава Сосновского 
муниципального района

______  Е.Г.Ваганов

Председатель Собрания 
депутатов Сосновского 

муниципального района

Г.М. Шихалева

http://www.chelsosna.ru

